
Anparter i Strandskoven 27

Anpart Navn Telefon Mailadresse

1 Jens Waldstrøm 9387 0167 jens@waldstrom.com

tnrdjw@me.com

2 Solvejg Waldstrøm 2393 6472 swa@mail.dk

3 Jes Waldstrøm 4082 0628 jes@waldstroem.dk

Martin Waldstrøm 2760 0892 mwaldstrom@gmail.com

4 Keld Waldstrøm 4011 5161 waldstroem@hotmail.com

Jan Waldstrøm 2511 0710 jwaldstroem@outlook.com

5 Claus Waldstrøm 2339 1247 claus-w@privat.dk

Marianne Waldstrøm 2257 1840 mw@profibermail.dk 

Peter Waldstrøm 5092 7200 pwa@balk.dk

Reservation af sommerhus -  kontakt både Jens og Connie

Kun ejerandele kan booke.

Jens Waldstrøm 9387 0167 jens@waldstrom.com

Connie Waldstrøm 9393 1856 connie@waldstroem.dk 

Familie - se næste side
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Familie

relation til andel Navn Telefon Mailadresse

1 Nicolai Waldstrøm 31 40 17 06 wtffcb@gmail.com

1 Michael Waldstrøm 20 26 76 12 michael@waldstrom.com 

2 Christian Waldstrøm 24 85 03 49 cwa@asb.dk

2 Stephan Waldstrøm +1 (415) 609 4541 Stephan_waldstrom@hotmail.com

3 Connie Waldstrøm 93 93 18 56 connie@waldstroem.dk 

3 Morten Waldstrøm 27 11 17 69 mw@kvikker.dk 

3 Louise Fisker +34 655 627 425 louise_fisker@hotmail.com

øvrige kontakter - se næste side
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Øvrige kontakter

Navn Telefon Mailadresse

Havemand Jan Nielsen 2320 1119

Båd Ballen Marineservice 6118 2688

Rengøring Ikke aftalt endnu

VVS - vagt Arne Ditlevsen 8659 0269

El-vagt Samsø El (Westergaard el ) 5148 1081

Lægevagt Lægevagt 7011 3131


